
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
 
Název VZ:  
NÁSTAVBA JEDNOHO PODLAŽÍ A REKONSTRUKCE DVOU STÁVAJÍCÍCH PODLAŽÍ ZDRAVOTNÍHO 
STŘEDISKA 
 
Název zadavatele:           Městská část Praha 19 – Kbely 
IČ:             00231304 
Sídlo zadavatele:           Semilská 43/1 Praha 9 – Kbely 197 00 
Zastoupený:            Pavlem Žďárským, starostou 
Adresa profilu zadavatele:  
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a7d306db-581e-4c3b-a998-4b8a5780df7a 
 
 
Zadavatel obdržel dne 24. 8. 2020 a 26.8.2020 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme o zaslání opraveného VV – záložka El.-silnoproud-část1. Ve VV chybí políčko pro doplnění 
jednotkové ceny, políčko pro cenu celkem a políčko pro součty celkové ceny (případně dílčí součty). 
Současně prosíme o opravu návaznosti na záložku Celková rekapitulace stavby. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel zveřejňuje upravený soupis prací. 
 
Dotaz č. 2: 
Žádáme zadavatele, aby zvážil doplnění VV o ochranné prvky, které u středisek bývají - ochrany rohů, 
soklů, vodící zábradlí apod. Tyto prvky bývají často z nerezu a může to značně ovlivnit celkovou cenu. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel uvádí, že ochranné prvky nejsou uvažovány. 
 
Dotaz č. 3: 
Žádáme o vysvětlení, jak vyplnit záložku SO06 - Zásady organizace ....  Dle popisu, by položku měl 
automaticky kalkulovat kros, ale v našel VV se nic nekalkuluje a u toho listu je nulová výměra. 
 
Odpověď zadavatele: 
Položky vztahující se k zásadám organizace výstavby a VRN jsou předmětem nabídky a každý dodavatel 
musí sám nabídnout cenu a vepsat ji do soupisu prací. 
 
Dotaz č. 4: 
Žádáme o kontrolu VV – záložka El.-silnoproud-část1, konkrétně množství u položek 3.9 a 
3.10. Domníváme se, že množství 492 m u položky 3.10 je jen zkopírováno z položky 3.9. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel zveřejňuje upravený soupis prací. 
 
Dotaz č. 5: 
Reagujeme na dotaz a vysvětlení zadávající dokumentace č. 3: 
 
 
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a7d306db-581e-4c3b-a998-4b8a5780df7a


Dotaz č. 6:  
Prosím o upřesnění VV, záložka SO03 - Zdravotní středisk... , řádek č. 1282 – Mobiliář – vybavení 
jednotlivých pracovišť a čekáren je dodávkou nájemce. Jak máme ocenit tuto položku?  
Odpověď zadavatele:  
Zadavatel uvádí, že mobiliář jednotlivých pracovišť a čekáren není dodávkou stavby, je dodávkou 
nájemců (lékařů, ...). Nebude se oceňovat. 
 
Žádáme o zaslání opraveného VV, kde bude v řádku č. 1282 uveden ve sloupci množství 0. 

 
Odpověď zadavatele: 
Dodavatel uvede ve sloupci jednotková cena 0. 

 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1.9.2020 do 10:00 hod. 
 
 
Příloha:  Příloha č 7 ZD - Soupis prací k ocenění – úprava 27.8.2020 
 
 
V Praze dne 27.8.2020 
 
Mgr. Lukáš Kohout, advokát 
osoba zastupující zadavatele 


		2020-08-27T22:49:52+0200
	Mgr. Lukáš Kohout




